

meselesi değil, gencl ve yerel idareyi, halk kültürünü alâkadar eden böylesine önemli bir meselede «konuşmanuz yeterdir» demek, haksızlık olur. Parlamentonun ilk defa vardığı bu düzeyde, diğer arkadaşlara da söz hakkı tanımanızı hepinizden rica eder, saygılarımı sunarım.

**BAŞKAN** — Kifayet takriri aleyhinde konuşuldu.

**AHMET TAHTAKILIÇ** (Uşak) — Sırada kaç kişi var Sayın Başkan?..

**BAŞKAN** — Sırada daha altı yedi kişi var efendim.

**AHMET TAHTAKILIÇ** (Uşak) — Sayın Başkan, ya 6 ya 7 kişi kesin söyleyin.

**BAŞKAN** — Saymadım efendim. Şimdi arz ediyim 7 kişi var efendim.

**DOĞAN BARUTÇUOĞLU** (Manisa) — Bunu baştan söyleyemez miydiniz Sayın Başkan?..

**BAŞKAN** — Ne olurdu yani, kıyamet mi kopardı efendim?.. Saymadan şöyle tahminen söyleyiverdim ne oldu yani?..

**CENGİZHAN YORULMAZ** (Ankara) — Neden hadise çıkarıyorsunuz. İsimleri söyleyince ne olur?..

**BAŞKAN** — Hadise çıkarmak için sebep mi efendim, bu?..

**İSKENDER CENAP EGE** (Aydın) — Ne oluyor yani?..

**FEVZİ HAKKI ESATOĞLU** (İstanbul) — Sayın Başkan, usul hakkında bir hususu arz edeceğim.

**BAŞKAN** — Efendim söz hakkı kalmadı.

Efendim, kifayet önergesini verilmiş olan soru önergeleri haricinde şu andan itibaren ve son sözü sırada bulunan arkadaşlara vermek şartıyla oylarınıza arz ediyorum. Kabul edenler... Etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Yapılmış olan tenkit ve temennilere cevap vermek üzere Turizm ve Tanıtma Bakanı Sayın Lütfi Tokoğlu.

**AHMET TAHTAKILIÇ** (Uşak) — Sayın Başkan, son söz kimin, onu lütfeder misiniz?

**BAŞKAN** — Efendim, zamanı geldiğinde arz ederim.

**AHMET TAHTAKILIÇ** (Uşak) — Efendim, şimdi öğrenmek istiyorum.

**BAŞKAN** — Mecbur değilim efendim, sırası geldiğinde arz ederim.

**İMADETTİN ELMAS** (Çanakkale) — Efendim, belki konuşmak için bekleyecek. Niçin söylemekten çekiniyorsunuz?..

**BAŞKAN** — Efendim, sırada olan arkadaşınız kendisini biliyor, sayın Babüroğlu. Daha evvel kendisine takdim ettim.

**İMADETTİN ELMAS** (Çanakkale) — Yani şu nu söyleyip de şu münakaşayı yaptırmasanız ne olur?..

**İSKENDER CENAP EGE** (Aydın) — Nedir Başkanlık Divanına bu kadar yüklenmeniz?..

**BAŞKAN** — Buyurun sayın Bakan.

**TURİZM VE TANITMA BAKANI LÜTFİ TOKOĞLU** (Kocaeli) — Sayın Başkan, değerli senatör arkadaşlarım;

Sayın Alacakaptan konuştuğundan sonra, müsaade ederseniz Sayın Alacakaptan'ın meydana getirdiği dalgalı zemini bertaraf edip, ondan sonra çok değerli senatör arkadaşlarımın, memleketin gelişmesinde büyük bir katkısı olan turizm sektörü üzerinde, yapmış oldukları çok canlı ve içten tenkitlere cevabımı arz etmek istiyorum.

Değerli senatörler;

Şunu ifade etmek istiyorum; ben, devri - sabık yaratmama fikrinde olan bir siyasi teşekkülün ilk ve devamlı bir müntesibiyim. Bende kin yoktur. Bende devri - sabık yaratmak yoktur; ama devri - sabık içinde bulunup da kafasını kaldırmak isteyenlere şairin şu sözüni söylemek isterim :

«Dünyada ne mîrüne gedayız,

Alâlara alâlanıruz, pest ile pestiz.»

Burada zannediyorum ki, Sayın Alacakaptan bir profesördür. Yani, bir ilmi hüviyeti ve şahsiyeti vardır. İlimi hüviyetin ve şahsiyetin manası, eline almış olduğu meseleyi inceden inceye tetkik edip, ispat ve sübut haline getirmeden, bir başka kimsenin şeref ve haysiyetiyle oynamaz; ama Sayın Alacakaptan, burada bu ilmi hüviyetinin ve şahsiyetinin dışına çıkmıştır.

Şimdi ifade ediyorum, Alacakaptan'ın burada söylemiş olduğu her sözü, bundan evvel Sayın Alacakaptan'ın avukatı olduğu Sayın Necdet Evliyagil de söylemiştir. Sayın Necdet Evliyagil hakkında Müsteşarın ispat hakkı da tanınmak şartıyla davaya bu fazileti de katmak suretiyle dava açmıştır, bu ayın 18'inde görülecektir. İşte, berberin önüne taraflar oturmuşlardır, hangisinin doğru, hangisinin yanlış olduğu meydana çıkacaktır. Tekrar arz ediyorum, dava açılmıştır ve ispat hakkı tanınmak fazileti de bu davanın içinde mevcuttur.

Benim, Bakan olduktan sonra, yapmış olduğum tetkikat ortadadır. Sayın Sezgin hakkında cereyan etmiş olan tetkikler benim zamanımda yapılmamıştır,